
SLEVA PLATNÁ DO KONCE ROKU 2025SLEVA PLATNÁ DO KONCE ROKU 2025

OdolnýOdolný
DEŠTNÍKY!DEŠTNÍKY!

Akce!Akce!



měsíc!měsíc!Produkt zProdukt z

PRIMO – AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK | US15

Akční nabídka!
MOQ: 200 ks
| neoznačené

 • Funkce DAS: Automaticky se otevírá a zavírá stisknutím tlačítka.
 • Materiál vrchlíku: 180T polyester – lehký a rychleschnoucí
 • Sklolaminátový rám – flexibilní a odolný, rezistentní vůči silnému větru
 • Ergonomická rukojeť: Plast s gumovým povrchem pro bezpečné uchopení
 • Větruodolné provedení: Chrání před poškozením při silných poryvech
• Certifikace REACH: Bezpečné materiály a udržitelná výroba
 • Záruka: 12 měsíců



Rám je konstruován
z odolného a flexibilního sklolaminátu

Automatizovaný systém
otevírání a zavírání

CAMBRIDGE – AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK | US20
 • Funkce DAS: Automaticky se otevírá a zavírá stisknutím tlačítka
 • Materiál vrchlíku: Pongee polyester – lehký, voděodolný a rychleschnoucí
 • Sklolaminátový rám: flexibilní a odolný, rezistentní vůči silnému větru
 • Ergonomická rukojeť: Plast s gumovým povrchem pro bezpečné uchopení
 • Větruodolné provedení: Chrání před poškozením při silných poryvech
 • Certifikace REACH: Bezpečné materiály a udržitelná výroba
 • Záruka: 24 měsíců

Dostupné
barvy

Akční nabídka!
MOQ: 100 ks
| neoznačené



KOMPAKTNÍ SADA PRIMO | HD160/US15
• Hrnek Primo (450 ml): nerezová ocel 304, dvoustěnný,
nepropustný, práškově lakovaný, certifikace LFGB
 • Deštník Primo: Odolný vůči větru, automatické otevírání a zavírání,
stříška z pongee, rám ze sklolaminátu, certifikace REACH
 • Balení: Stylová dárková krabička
 • Záruka: 12 měsíců

Dostupné barvy

Akční nabídka!
MOQ: 100 ks
| neoznačené



CAMBRIDGESKÁ KOMPAKTNÍ SOUPRAVA | HBN02/US20
• Láhev na vodu Nordic (500 ml): Vyrobena z kvalitní nerezové oceli 18/8 a korejské oceli POSCO.
Vakuová izolace, povrch s práškovým nástřikem pro zvýšenou odolnost a přilnavost, certifikace LFGB.
 • Deštník Cambridge: Větruodolný s technologií Anti-Wind, automatické otevírání a zavírání (DAS),
sklolaminátový rám, ergonomická rukojeť, polyesterové pongee, certifikace REACH
 • Balení: Stylová dárková krabička
 • Záruka: 24 měsíců

Možnost 360° UV tisku

Akční nabídka!
MOQ: 100 ks
| neoznačené


	Tekst1: XX,XX €
	Tekst2: XX,XX €
	Tekst3: XX,XX €
	Tekst4: XX,XX €


